
UCHWAŁA  Nr 2855/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ze spółką ZAPOL Sobczyk Spółka Komandytowa 

ugody dotyczącej spornej należności cywilnoprawnej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2025 r., poz. 581, ze zm.) oraz art. 54a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2025 r., poz.  1483), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie ugody ze spółką ZAPOL Sobczyk Spółka Komandytowa z siedzibą w Szczecinie, 

dotyczącej spornej należności cywilnoprawnej, powstałej w związku z realizacją umowy nr BZP.I.1.2025 z dnia  

7 lutego 2025 r., w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, do 

jednoosobowego podpisania ugody ze spółką ZAPOL Sobczyk Spółka Komandytowa.  

 

§ 3    

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  
 

 

 


